会長 局長 課長 主任 主 事

高根沢町商工会施設・備品使用許可申請書

     令和   年   月   日

高根沢町商工会長 殿

申請者 住  所

団 体 名

氏  名              ㊞

電話番号     （    ）

下記のとおり、高根沢町商工会館施設（附属備品）を使用したく申請いたします。

記

使用施設の区分
 □ ２階 青年部研修室     □ ２階 女性部研修室

 □ １階 小会議室       □ １階 ちょっ蔵談話室

使 用 目 的

使 用 日 時

 令和    年    月    日  （    ）

  午前             午前

  ・   時   分から    ・    時   分まで

  午後             午後

使 用 人 員 人

使 用 器 具

 □ テーブル           脚

 □ 椅子              脚

 □ その他（                     ）

冷 暖 房 器 具
□使用する

□使用しない

以下 商工会記入欄

上記申請を許可します。

令和  年  月  日

高 根 沢 町 商 工 会 長

    （公印省略）

区  分 会員 ・一般 受付者名             ㊞

使用料金        円 領 収 日 令和  年  月  日 ㊞